

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/9/2016

Clasificación CAPITULO :	DENOMINACIÓN DE LOS CAPITULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
1	IMPUESTOS DIRECTOS	1.876.755,00		1.876.755,00	13.027,73	0,69	13.027,73		13.027,73	100,00		-1.863.727,27
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	24.326,00		24.326,00	32.095,34	131,94	33.744,37	1.649,03	32.095,34	100,00		7.769,34
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	316.996,00	3.265,65	320.261,65	84.868,09	26,50	84.868,09		84.868,09	100,00		-235.393,56
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.180.921,29	34.766,00	1.215.687,29	798.962,75	65,72	800.934,36	1.971,61	798.962,75	100,00		-416.724,54
5	INGRESOS PATRIMONIALES	10.890,00		10.890,00	7.634,36	70,10	7.634,36		7.634,36	100,00		-3.255,64
	Total de operaciones corrientes:	3.409.888,29	38.031,65	3.447.919,94	936.588,27	27,16	940.208,91	3.620,64	936.588,27	100,00		-2.511.331,67
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	239.269,47	434.922,76	674.192,23	176.867,28	26,23	178.536,98	1.669,70	176.867,28	100,00		-497.324,95
8	ACTIVOS FINANCIEROS		650.326,69	650.326,69	-40.899,23	-6,29		40.899,23	-40.899,23	100,00		-691.225,92
9	PASIVOS FINANCIEROS					0,00						
	Total de operaciones de capital:	239.269,47	1.085.249,45	1.324.518,92	135.968,05	10,27	178.536,98	42.568,93	135.968,05	100,00		-1.188.560,87
	Suma	3.649.157,76	1.123.281,10	4.772.438,86	1.072.556,32	22,47	1.118.745,89	46.189,57	1.072.556,32	100,00		-3.699.882,54

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/9/2016

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	1.313.641,77	54.821,00	1.368.462,77	1.011.722,59	1.012.562,25	839,66	1.011.722,59		356.740,18
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	754.525,05	70.652,50	825.177,55	574.250,80	571.352,18	1.355,16	569.987,02	4.253,78	250.926,75
3	GASTOS FINANCIEROS	22.500,00		22.500,00	17.622,21	17.622,21		17.622,21		4.877,79
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	409.275,00	2.845,58	412.120,58	61.383,12	61.383,12		61.383,12		350.737,46
	Total de operaciones corrientes:	2.499.941,82	128.319,08	2.628.260,90	1.664.978,72	1.662.919,76	2.194,82	1.660.724,94	4.253,78	963.282,18
6	INVERSIONES REALES	382.747,60	991.779,02	1.374.526,62	401.374,37	401.374,37		401.374,37		973.152,25
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.106,65	3.183,00	4.289,65	3.183,00	3.183,00		3.183,00		1.106,65
9	PASIVOS FINANCIEROS	148.300,00		148.300,00	124.416,45	124.416,45		124.416,45		23.883,55
	Total de operaciones de capital:	532.154,25	994.962,02	1.527.116,27	528.973,82	528.973,82		528.973,82		998.142,45
	Suma	3.092.096,07	1.123.281,10	4.155.377,17	2.193.952,54	2.191.893,58	2.194,82	2.189.698,76	4.253,78	1.961.424,63